53
OD2
F
B
NW
L
A

SP
mm
Dla
rury
NW
Średnica
metryczna
rury
L
mm
OD1
mm
Opakowanie
standard
M8BSF07P07 7 8,0 7,1 19 17 M8BSF07M12 M12x1,5 9 9,0 19 17 7 10 36,5 17 100
M8BSF10P09 9 8,0 10,1 22 20 M8BSF10M16 M16x1,5 10 10,1 22 20 10 12 38,4 20 50
M8BSF12P11 11 8,5 11,5 27 24 M8BSF12M16 M16x1,5 10 12,1 27 24 12 16 42,15 24 50
M8BSF17P13 13,5 8,5 13,5 29 26 M8BSF17M20 M20x1,5 10 16,2 29 26
17 20 43,35 30 50
M8BSF17P16 16 9,0 16,2 30 27
M8BSF23P21 21 10,0 21,0 38 34 M8BSF23M25 M25x1,5 13,5 22,6 38 34 23 25 56,0 38 30
M8BSF29P29 29 12,0 29,0 46 42 M8BSF29M32 M32x1,5 15 29,2 46 42 29 32 58,5 45,5 20
M8BSF36P36 36 12,5 37,8 61 55 M8BSF36M40 M40x1,5 15 37,2 54 50 36 40 67,0 57 20
M8BSF48P36 36 12,5 37,8 61 55 M8BSF48M50 M50x1,5 15 48,5 61 58
48 50
73,5
68 10
M8BSF48P48 48 15,0 47 76 70 M8BSF48M63 M63x1,5 16 49,2 76 70 76,5
Type
PG
IP68-IP69K
F